根据 《瑞安市人大常委会关于审判人员

和检察人员实施任前公示的意见》 规定，

决定将拟提请市人大常委会任命的市人民

检察院 8 位同志予以公示，征求广大干部、

群众的意见。现将有关事项通告如下：

１.在公示期内，任何单位和个人对公

示对象任职有异议的，均可来电、来信、

来访向市人大常委会办公室或法制工委反

映 （联系电话：65812606 65812983；通讯

地址：市人大常委会办公室；邮政编码：

325200 ；电子信箱：rard204@163.com）。

2.反映情况要实事求是，真实准确；以

单位名义反映问题的应加盖公章，以个人

名义反映问题的提倡署报本人真实姓名及

联系电话，以便于调查核实。

３.本公示期限为 7 天，自 8 月 10 日起

至 8 月 16 日止。

瑞安市人大常委会办公室
2013 年 8 月 10 日

姓 名

应维新

张素蓉

陈文雅

陈卡特

季国尧

金如玲

郑玲玲

谢盈盈

性 别

男

女

女

男

男

女

女

女

出生年月

1963年 2月

1983年 11月

1984年 1月

1985年 8月

1982年 2月

1985年 6月

1982年 6月

1984年 9月

参加工作时间

1983年 8月

2006年 11月

2005年 9月

2008年 10月

2005年 7月

2006年 7月

2001年 7月

2008年 10月

学 历

大学本科

大学本科

硕士研究生

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

现 任 职 务

瑞安市人民检察院党组成员、政治处主任

瑞安市人民检察院助理检察员

瑞安市人民检察院办公室副主任、助理检察员

瑞安市人民检察院助理检察员

瑞安市人民检察院助理检察员

瑞安市人民检察院助理检察员

瑞安市人民检察院控告申诉检察科副科长、助理检察员

瑞安市人民检察院助理检察员

拟 任 职 务

瑞安市人民检察院副检察长

瑞安市人民检察院检察员

瑞安市人民检察院检察员

瑞安市人民检察院检察员

瑞安市人民检察院检察员

瑞安市人民检察院检察员

瑞安市人民检察院检察员

瑞安市人民检察院检察员

瑞安市人大常委会拟任命检察人员名单

瑞安市人大常委会拟任命检察人员任前公示通告

2013年8月10日 / 星期六 / 责任编辑 / 李 群 / 首席编辑 / 金晓锋 5
微播报

昨日幸运星

记者核实

请本版网友私信我们请本版网友私信我们,,领取报料奖领取报料奖
www.ruianmovie.com
http://weibo.com/radyc

微博抽奖活动

友情赞助奖品

@小名小贤 @钟硕夫人 @魏小小小
静 @RS_国士无双 @叶叶叶叶叶洁 恭

喜以上 5 位幸运粉丝获得瑞安电影城 3D

电影票通用券各一张。请于 10 日内，到瑞

安日报社 401 室领取，逾期将视为放弃领

奖资格。领取时间为每周一至周五 9 时至

16 时。 （见习记者 李心如）

酒楼遭遇“被辞工”
律师：签订好劳动合同，用工方也有保障

@ 淡 笑 世 俗

_cww：求 助 ，店 里 的

员工说走就走，没有提

前通知，现在还耍赖皮

说 我 们 故 意 拖 欠 工

资。我们应该把工资

给她吗？如果说走就

走就要结工资，那如何

保障商家权益呢？很

想知道其他店都是怎

么做的。

凌晨被巨响吵醒 原是车辆撞了店面
@左手倒影 5599：@瑞安日报—报料王 虹桥南路 6 幢后街貌似小情侣吵架。清晨

4 时 30 分，车撞自家店面，把整个门撞塌了。现在回来还在那吵架。还让不让人睡啊。

@淡笑世俗_cww 和丈夫一起在市区共

同经营一家酒楼，前几日，店里的一位洗碗女

工临时向@淡笑世俗_cww 提出说，要回老

家见儿媳妇。

“当时我就犯了难，因为店里就一个洗碗

工，现在招工又难，她要是临时走了，就没人

干活了。”她说，当天她和丈夫苦口婆心，希望

这 名 女 工 能 留 久 一 点 ，让 他 们 找 到 工 人 再

走。女工也同意了。

没想到，没过几天这名女工又突然要求

马 上 走 ，在 店 里 又 吵 又 闹 。 @ 淡 笑 世 俗
_cww 说，这名女工在她店里干四五个月了，

并没有签订劳动合同。

@淡笑世俗_cww 说，店里一直按时全额

给工人发放工资，工人说走就走，现在只能自己

刷碗，用工方就一点保障也没有吗？

这边是员工说走就走，而务工者游先生碰

到的却是“东家”还没发工资，说关门就关门

了。日前，游先生向本报求助，1000 多元的血

汗钱至今没有到手，一直被拖欠着。

5 月 24 日，来自四川的游先生在市区安

强路的“鹿木人家烧”饭馆找了一份“杀洗”工

作，平日负责杀杀鱼、洗碗洗菜之类的活。

“干到 6 月 6 日早上，我家里有事就跟老板

辞了工，离岗了。”游先生说，一个多星期后他

再次来到这家饭馆，希望拿回之前 1000 多元

的工资，结果发现饭店停业关门了，“给老板打

电话也没接，不知道这工资还拿不拿得回来？”

昨日上午，记者来到这家饭馆，看到大门紧

闭，店内空无一人，店门上贴着催缴电费的通知

单。周围一便利店的老板娘告诉记者，由于生

意不好，这家饭馆于一个多月前就停业关门了。

记者根据游先生提供的 2 个电话号码，给

饭馆老板打电话，始终无人接听。

浙江瑞越律师事务所肖成飞律师介绍，根

据《劳动合同法》第十条规定：建立劳动关系，

应当订立书面劳动合同。酒楼未与工人签订

劳动合同，但存在着事实劳动关系，工人既然

为酒楼提供劳动服务，那就必须支付劳动报

酬。《劳动合同法》第三十条有关规定：如果劳

动者与用人单位之间没有订立书面劳动合同，

但已形成劳动关系后发生的纠纷，属于《劳动

法》第二条规定的劳动争议，当事人不服劳动

争议仲裁委员会作出的裁决，依法向人民法院

起诉的，人民法院应当受理。

同时，肖成飞建议@淡笑世俗_cww 在今

后的用工中签订好劳工合同，因为同时《劳动

合同法》第九十条规定：劳动者违反本法规定

解除劳动合同，或者违反劳动合同中约定的保

密义务或者竞业限制，给用人单位造成损失

的，应当承担赔偿责任。 （见习记者 李心如）

《青春派》（爱情片）：16:55

《昆塔：盒子总动员》（动画片）：15:20，

16:45，18:35

《我爱灰太狼 2》（动画片）：10:50，13:

20，15:00，16:40，18:20

《小时代：青木时代》（剧情/喜剧/爱

情）：10:35，10:50，11:30，12:20，13:00，

13:30，14:00，14:20，14:35，15:45，16:

10，16:30，16:50，17:40，18:20，19:10，

19:30，19:50，20:00，20:30，21:25，21:

40，22:00，22:40

《速度与激情6》（动作片）：20:10，22:00

《一夜惊喜》（喜剧/爱情）：10:40，13:

20，14:10，15:30，16:10，18:20，20:00，

22:30

《环太平洋》（3D 科幻片)：13:00，14:

30，15:20，17:40，18:10，19:00，19:20，

20:30，21:20，21:45，22:10，22:40

《环太平洋 4D》(国语/科幻片）：20:20

以上影讯如有变动，请以影院当日公

告为准。

（见习记者 李心如 整理）

“今天一大早，就被楼下的一声巨响

吵醒了，被闹得都没睡好。”网友@左手倒
影 5599 说，他家住虹桥南路 6 幢后街附

近，8 月 9 日凌晨 4 时 30 分许，一家人正在

熟睡，窗外隐约传来了年轻男女的争吵

声，“刚开始我并没有理会，突然‘嘭’的一

声巨响把一家人都吵醒了，我 11 个月大的

孩子被吓得直哭。”

他说，被吵醒后起身推开窗一看，被

吓了一大跳，一辆白色的大众越野轿车撞

进了一家店面，店面的玻璃门窗全被撞

碎。“后来，有男女好像还在继续高声地说

着话，不知是不是在吵架，只是在话语里

隐约能听出，在场的都是熟悉的人。”@左
手倒影 5599 说。

“楼下一直吵闹到 6 时多，才来了交

警，车拖走已快 7 时了。”该网友说，被这么

一闹，全家人都没睡好觉。

记者随后从交警玉海中队了解到，该

中队于 8 月 9 日上午 6 时许接到报警，赶到

现场后，民警发现该店店面已被撞得满地

是玻璃碎片，车辆也受到一定的损伤，立

即安排了救援车辆将该车拖走。目前，交

警部门已对这起事故立案，事故原因还需

进一步调查。

（见习记者 李心如 通讯员 黄繁华）

瑞安电影城佳片有约
（8月10日）

记者核实